（申請区分を〇で囲ってください。）

江戸川区立二之江中学校長　殿

学生証番号

生 徒 氏 名

生 年 月 日

住 所

電 話 番 号

保護者氏名

下記のとおり証明書の発行を申請します。

番地

※申請上の注意※

①太枠の中について、ご記入・押印をお願いします。

②学割証申請の場合は、学割証の欄に、定期券用通学証明書の申請の場合は、通学証明書の欄に

　それぞれご記入をお願いします。

③使用の１週間前までに申請してください。

　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　から　　　　　年　　　　　月　　　　　日まで④夏休みなど長期休業中は発行に時間がかかることがあります。なるべく学期中に申請をお願いします。

事務処理欄

校長 副校長 担任 発行者

　　年　　月　　日発 行 年 月 日

発 行 簿 番 号

通
学
証
明
書

（

定
期
券
用
）

　　都バス　・　京成バス　・　新宿線　・　ＪＲ　・　その他（　　　　　）

　　　　　　駅から　　　　　　駅まで　（　　　　　　経由）

片道券　・　往復券　・　連続券

１枚　・２枚　（※往復券を利用できる場合、学割証は１枚となります。）

１ヵ月　　・　　３ヵ月　　・　６ヵ月

　　　　　　駅から　　　　　　駅まで　（　　　　　　経由）

乗 車 券 の 種 類

希 望 枚 数

利 用 機 関

乗 車 区 間

通 用 期 間

旅 行 先

目 的

乗 車 区 間

　　郡　　　　　　　町
　　村　　　　　　　市

学割証　・　通学証明書（定期券用）　発行申請書

申請年月日　　　　年　　　月　　　日

学
割
証

　年　　　　月　　　　日　　から　　　年　　　　月　　　日　まで

都道
府県

期 間

年　　　　組　　　　番

　　　　　　　　　　男　・　女

年　　　月　　　日（　　才）

（　　　　　）